ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

 №  22                                                                                                           от       25 . 05. 2020 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

 городского округа № 74 от 05.11.2019 г.

«Об  утверждении  перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования  Златоустовский

городской округ, утвержденным  решением Собрания депутатов Златоустовского

городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления

Златоустовского городского округа № 74 от 05.11.2019 г. «Об  утверждении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского

округа» внести следующие изменения:

1) после строки

02102S1010
Проведение капитальных ремонтов зданий муниципальных

общеобразовательных организаций

дополнить строкой

02102S3230
Приобретение оборудования для пищеблоков муниципальных

общеобразовательных организаций

2) после строки

0510228370
Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг

дополнить строками

0510258340

Осуществление выплат стимулирующего характера за особые условия труда

и дополнительную нагрузку работникам стационарных организаций

социального обслуживания, стационарных отделений, созданных не в

стационарных организациях социального обслуживания, оказывающим

социальные услуги гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная

инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной

инфекцией

0510299920

Обеспечение биологической безопасности, создание условий проживания и

осуществление выплат стимулирующего характера работникам учреждений

за работу в режиме превентивной изоляции в период коронавирусной

инфекции

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж. Г. разместить настоящий

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети

«Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                           Т. Н. Царькова